
 

 Список классных руководителей на 2025-2026 учебный год 

 

№ 
группы 

Ф.И.О. классного руководителя 

101 Краснова Анжелика Валерьевна 
102 Райкова Светлана Юрьевна 
103 Костович Светлана Васильевна 
104 Зеркина Наталия Валериевна 
105 Трофимова Елена Юрьевна 
106 Фатоян Мирали Титалович 
111 Сапоненко Екатерина Игоревна 
112 Латышева Мария Ивановна 
201 Саяпина Татьяна Сергеевна 
202 Митрофанова Елена Владимировна 
203 Никитина Нина Владимировна 
204 Мельникова Софья Борисовна 
205 Мельникова Софья Борисовна 
206 Фатоян Мирали Титалович 
211 Вихрова Александра Сергеевна 
212 Вихрова Александра Сергеевна 
301 Краснова Анжелика Валерьевна 
302 Райкова Светлана Юрьевна 
303 Костович Светлана Васильевна 
304 Зеркина Наталия Валериевна 
305 Ластовкина Елена Александровна 
306 Гуськова Елена Владимировна 
311 Лимова Ирина Андреевна 
312 Никитина Нина Владимировна 
401 Журавлева Ольга Анатольевна 
402 Райкова Светлана Юрьевна 
403 Костович Светлана Васильевна 
404 Кривова Лариса Владимировна 
405 Магомедова Людмила Абдулашимовна 
406 Трофимова Елена Юрьевна 
411 Саяпина Татьяна Сергеевна 
412 Кривова Лариса Владимировна 
1001 Савинова Надежда Анатольевна 
1002 Савинова Надежда Анатольевна 
2001 Журавлева Ольга Анатольевна 
2002 Латышева Мария Ивановна 



107 Лепилова Екатерина Аркадьевна 
207 Лепилова Екатерина Аркадьевна 
307 Кузнецова Наталия Анатольевна 
407 Демидова Юлия Александровна 
110 Гвоздкова Ольга Александровна 
113 Климова Юлия Валерьевна 
210 Вертей Елена Сергеевна 
213 Климова Юлия  Валерьевна 
310 Жеребных Ирина Андреевна 
313 Копытина Татьяна Викторовна 
1010 Гвоздкова Ольга Александровна 
2010 Вертей Елена Сергеевна 
1008 Бочкарева Ирина Алексеевна 
1018 Бочкарева Ирина Алексеевна 
2008 Кузнецова Наталия Анатольевна 
2018 Митрофанова Елена Владимировна 
1009 Блинова Юлия Александровна 
1019 Блинова Юлия Александровна 
2009 Великанова Наталья Геннадьевна 
2019 Великанова Наталья Геннадьевна 
3009 Барцева Ирина Анатольевна 
3019 Жеребных Ирина Андреввна 
4009 Барцева Ирина Анатольевна 
4019 Алиева Ольга Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Семинар  классных руководителей  2025-2026 учебный год 

Дата проведения _________________________ 

№ группы Ф.И.О. классного руководителя Подпись 
101+301 Краснова Анжелика Валерьевна  
104+304 Зеркина Наталия Валериевна  
105+406 Трофимова Елена Юрьевна  
106+ 206 Фатоян  Мирали Титалович  
111 Сапоненко Екатерина Игоревна  
112+2002 Латышева Мария Ивановна  
201+411 Саяпина Татьяна Сергеевна  
202+2018 Митрофанова Елена Владимировна  
203+312 Никитина Нина Владимировна  
303+403 Костович Светлана Васильевна  
204+205 Мельникова Софья Борисовна  
211+212 Вихрова Александра Сергеевна  
1001+1002 Савинова Надежда Анатольевна  
2001+401 Журавлева Ольга Анатольевна  
302+402 Райкова Светлана Юрьевна  
305 Ластовкина Елена Александровна  
102 +306 Гуськова Елена Владимировна  
311 Лимова Ирина Андреевна  
404+412 Кривова Лариса Владимировна  
405 Магомедова Людмила Абдулашимовна  
107+207 Лепилова Екатерина Аркадьевна  
307+2008 Кузнецова Наталия Анатольевна  
103 + 407  Демидова Юлия Александровна  
110+ 1010 Гвоздкова Ольга Александровна  
210+2010 Вертей  Елена Сергеевна  
113+213 Климова Юлия Валерьевна  
310+3019  Жеребных Ирина Андреевна  
313 Копытина Татьяна Викторовна  
1008+1018 Бочкарева Ирина Алексеевна  
1009+1019 Блинова Юлия Александровна  
2009+2019 Великанова Наталья Геннадьевна  
3009+4009 Барцева Ирина Анатольевна  
4019 Алиева Ольга Александровна  

 

 

 

 



 

 

Семинар  классных руководителей  2024-2025 учебный год 

Дата проведения______________________ 

№ группы Ф.И.О. классного руководителя Подпись 
201,311 Краснова Анжелика Валерьевна  
202, 302 Райкова  Светлана Юрьевна  
203, 303, 403 Костович Светлана Васильевна  
204 Зеркина Наталия Валериевна  
205, 401 Ластовкина Елена Александровна  
206, 405 Гуськова Елена Владимировна  
211, 402 Лимова Ирина Андреевна  
103, 212 Никитина Нина Владимировна   
2001,2002 Гришина Людмила Викторовна  
3001,3002 Савинова Надежда Анатольевна  
2008. 306 Трофимова Елена Юрьевна  
1001, 401 Журавлева Ольга Анатольевна  
304, 312 Кривова Лариса Владимировна  
305 Магомедова Людмила Абдулашимовна  
311 Саяпина Татьяна Сергеевна  
404 Панасенко Ольга Ивановна  
1002, 406 Латышева Мария Ивановна  
106, 412 Фатоян Мирали Титалович  
207,1008 Кузнецова Наталия Анатольевна  
307 Демидова Юлия Александровна  
107. 307 Лепилова Екатерина Аркадиевна  
210,2019 Жеребных Ирина Андреевна  
213 Копытина Татьяна Викторовна  
102, 1018 Митрофанова Елена Владимировна  
113, 313 Климова Юлия Валерьевна  
2010, 310 Гвоздкова Ольга Александровна  
110, 1010 Вертей Елена Сергеевна  
2008/1,2008/2 Бочкарева Ирина Алексеевна  
2009, 3009 Барцева Ирина Анатольевна  
3019,4009,4019 Алиева Ольга Александровна  
111,112 Вихрова Александра Сергеевна  

 

 

 



Список классных руководителей 1 курса 

на 2025-2026 учебный год 

 

№ 
группы 

Ф.И.О. классного руководителя Контактный телефон 

101 Краснова Анжелика Валерьевна 89053245673 
102 Райкова Светлана Юрьевна 89272262931 
103 Костович Светлана Васильевна 89063034778 
104 Зеркина Наталия Валериевна 89173114283 
105 Трофимова Елена Юрьевна 89873190985 
106 Фатоян Мирали Титалович 89198306621 
111 Сапоненко Екатерина Игоревна 89626208882 
112 Латышева Мария Ивановна 89371407331 
1001 Савинова Надежда Анатольевна 89053864058 
1002 Савинова Надежда Анатольевна 89053864058 
107 Лепилова Екатерина Аркадьевна 89173149876 
110 Гвоздкова Ольга Александровна 89042432710 
113 Климова Юлия Валерьевна 89372680802 
1010 Гвоздкова Ольга Александровна 89042432710 
1008 Бочкарева Ирина Алексеевна 89042436681 
1018 Бочкарева Ирина Алексеевна 89042436681 
1009 Блинова Юлия Александровна 89085521176 
1019 Блинова Юлия Александровна 89085521176 

 

 

 

 

 

 

 


